I  МЬУ СШОР ^  * €№ И М П й Е М *

' СОЛИКАМСК'

КОМИ It?  ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ОЛИМ ПИЕЦ»
(МБУ «СШОР «ОЛИМПИЕЦ»)

ПРИКАЗ

О возобновлении деятельности
учреждения МБУ «СШОР «Олимпиец»

На основании приказа Комитета по физической культуре и спорту
администрации Соликамского городского округа от 13.08,2020 г. №СЭД-153~
019-0Ы  0-92 «О возобновлении деятельности учреждений»

ПРИКАЗЫ ВАК):

1. Возобновить е 14,08.2020 г. деятельность МБУ «СШОР «Олимпиец».
2. Возобновить тренировочный и образовательный процессы на всех этапах

спортивной подготовки и во всех учебных группах с 14.08.2020 г. с учетом
рекомендаций Управления Роспотребнадзора РФ.

3. Довести до всех работников СШОР «Олимпиец» рекомендации
Роспотребнадзора РФ.
3.1. Заместителю директора Залазаевой Л.Н., специалисту по охране труда
Мартиной Е.В. до 14.08.2020 г. подготовить объекты учреждения к
тренировочному процессу с соблюдением всех рекомендаций Управления
Роспотребнадзора РФ.
3.2. Медицинским работникам, администраторам объектов, тренерскому
составу вести контроль за соблюдением рекомендаций Управления
Роспотребнадзора РФ среди занимающихся: наличие масок, перчаток,
обработка рук, температурный режим перед посещением занятий.

4. Инструктору - методисту Колесник Я,Ю. довести до тренерского состава
информацию о возобновлении тренировочного процесса на всех этапах
спортивной подготовки и группах СОГ.

5. Тренерскому составу перед возобновлением тренировочного процесса,
предоставить для согласования временное расписание и место занятий на
летний период; /

6. Контроль за исполнением настоящего прикола оставляю за собой.

Директор S' ~y\ I Р  И.К). Васильев

Документ создан в электронной форме. № СЭД-153-01-06-33 от 13.08.2020. Исполнитель:Рудакова А.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 14.08.2020 06:48 г